4.5 A CONTRATADA deverá cumprir os prazos previstos na cláusula 6, excluindo-se o 

dia do início e incluindo-se o do vencimento. 

5 CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO0 

A estimativa de preço do contrato decorrente deste Termo de Referência é de R$ 

15.000,00(quinze mil reais), apurada após cotação no mercado especializado. 

6 PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

10 (dez) dias úteis após o recebimento da Ordem de Serviço ou Nota de Empenho. 

7 DEVERES DA CONTRATADA 

7.1  Executar os serviços de acordo com as especificações contidas neste Termo de